در محکومیت سیاه روز "6 جدی"،

روزت‌هاجم نظامی سوسیال امپریالیسم «شوروی» به افغانستان

ابرقدرت سوسیال امپریالیسم «شوروی» بتاريخ ششم جدی سال 1358 خورشیدی (27 دسمبر 1979 میلادی) بابیش از یکصد هزار ارتش مجهز از زمین و فضا افغانستان را وحشیانه موردت‌هاجم نظامی قرار داده و آن را تحت سلطه استعماری اش درآورد. این اشغال نظامی و تسلط استعماری از جمله اهداف سلطه جویانه "تزاران نوین" بود که در تسلط بر خلقها و ملل تحت ستم و غارت منابع و ذخایر طبیعی آنها در قاره های آسیا، افریقا و امریکای لاتین با ابرقدرت امپریالیستی امریکا در رقابت شدیدی قرار داشتند.

با همه این جنایات و وحشیانه ضد بشری و انواع ستم و مظلومی که ارتش سوسیال امپریالیسم «شوروی» و رژیم مزدور «خلق» پرچمی، «سازائی» ها طی چهارده سال علیه خلق مظلوم افغانستان انجام دادند، مردم افغانستان تسلیم دشمنان ملی و طبقاتی نشده و جنگ مقاومت را تا شکست ارتشهای جنایتکار «شوروی» و رژیم دست نشانده ادامه دادند. سوسیال امپریالیسم «شوروی» با قبول شکست نظامی در برابر جنگ مقاومت دلیرانه مردم افغانستان مجبور به ترک کشور شده و بتاريخ 26 دلو سال 1367 خورشیدی (15 فبروری 1989 میلادی) با حدود بیست هزار تن کشته و بیشتر از 50 هزار تن زخمی و معلول جسمی و روانی و باحقارت و سرافکندگی و با کوله باری از جنایات ضد بشری و آدمکشی و ویرانی این سرزمین کهن و بربادی زندگی فقیرانه میلیون ها تن از مردم، خاک افغانستان را ترک کردند.

- مرگ بر امپریالیست‌های اشغالگر امریکائی و "ناتو" و دولت دست‌نشانده!

- مرگ بر باندهای جنایتکار و وطن‌فروش «خلق» پرچمی، «سازائی»، ملیشه‌ای، جهادی، طالب، «داعش» و «القاعده» این قاتلین مردم افغانستان!

- مرگ بر امپریالیسم بین‌المللی و ارتجاع همدست آن!

- پیروزی مبارزات انقلابی و مترقی خلق افغانستان!

6 جدی 1397 خورشیدی (27 دسمبر 2018)

(پولاد)